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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO : 005264 CONTRATO:10098 REMISION: 023633-1 

PRODUCTO : ANGULO 2X1/8" 50.8X3.17MM 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 

PESO TEORICO (KGIMT) : 2.455 LONGITUD (Mt S ) 6.10 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  %Cu %M0 %Si %Ni %Cr % V  % M n  % N b  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - - - - - -  

479427 .O140 .O420 .O220 ,1900 .4100 .O330 .2000 ,2200 ,1100 .6200 
479467 .O080 ,0340 .O240 .2200 .4100 .O190 .1900 ,1200 .O600 .6100 

ANAZIISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

(LB/ 1N2 ) ( ~ ~ 1 1 ~ 2 )  (2") 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
479427 50,008 71,750 2 7 
479467 52,285 74,467 2 6 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
479427 SLB03773 SLB03774 SLB03775 SLB03776 SLB03777 SLB03780 SLB03784 SLB03785 SLB03786 SLB03787 
479427 SLB03789 SLB03792 SLB03793 i 

479467 SLB03797 SLB03798 SLB03799 


